
REKAPITULACE STAVBY
Stavba:

KSO: 801 13 CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 7.1.2019

Zadavatel: IČ: 67779999

ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha DIČ: CZ67779999

Uchazeč: IČ: 25959506
DIČ: CZ25959506

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 1 596 327,98

STINTER CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

1 319 279,32

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%

15,00% 0,00 0,00

Stavební úpravy lázeňských domů ¨Ostrava a Albatros¨, Karlovy Vary

1 319 279,32 277 048,66

Strana 1 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

Místo: Karlovy Vary Datum:

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant:
Uchazeč: STINTER CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2

Typ

Náklady stavby celkem

VON
STA
STA

1 136 415,29
52 030,00

žní 910, Praha 9

Cena s DPH [CZK]

43 000,00
939 186,19

407 882,69337 093,13

1 319 279,32 1 596 327,98

SO.1 Stavební úpravy objektu LD Ostrava
SO.2 Stavební úpravy objektu LD Albatros

VON (Vedlejší a ostatní náklady)

Kód

Stavební úpravy lázeňských domů ¨Ostrava a Albatros¨, Karlovy Vary

7.1.2019

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

00

Strana 2 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 13 CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 7.1.2019

Zadavatel: IČ: 67779999

ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha DIČ: CZ67779999

Uchazeč: IČ: 25959506

STINTER CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2 DIČ: CZ25959506

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 43 000,00 21,00% 9 030,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 030,00

Stavební úpravy lázeňských domů ¨Ostrava a Albatros¨, Karlovy Vary

00 - VON (Vedlejší a ostatní náklady)

Strana 3 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 7.1.2019

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant:
Uchazeč: STINTER CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 43 000,00

    VRN1 - Projektové práce 5 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 6 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 22 000,00

    VRN5 - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 5 000,00

Stavební úpravy lázeňských domů ¨Ostrava a Albatros¨, Karlovy Vary

00 - VON (Vedlejší a ostatní náklady)

Strana 4 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 7.1.2019

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant:  Praha 9
Uchazeč: STINTER CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 43 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 43 000,00
D VRN1 Projektové práce 5 000,00

1 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce % 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 02

P
Poznámka k položce:
- Zpracování Dokumentace skutečného provedení a Dokladové částí k Předávacímu protokolu Díla
- Zpracování Dílenské, Výrobní a Montážní projektové dokumentace

D VRN3 Zařízení staveniště 6 000,00
2 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2018 02

P
Poznámka k položce:
- Zřízení, provoz a likvidace zařízení staveniště včetně spotřebovaných energií

D VRN4 Inženýrská činnost 22 000,00
3 K 040001000 Inženýrská činnost % 1,000 7 000,00 7 000,00 CS ÚRS 2018 02

P
Poznámka k položce:
- Vedení projektu a účast zástupců Dodavatele na Kontrolních dnech a s tím spojené plnění úkolů

4 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení % 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 02

P
Poznámka k položce:
- Komplexní a individuální funkční zkoušky
- Zpracování a aktualizace Kontrolního zkušebního plánu včetně Technologických postupů

5 K 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby % 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2018 02

P

Poznámka k položce:
- Zřízení, provoz, administrace a elektronického úložiště projektových informací (SharePoint 
server) včetně předání Objednateli po dokončení Díla
- Analýzy rizik spojených s realizací Díla

Stavební úpravy lázeňských domů ¨Ostrava a Albatros¨, Karlovy Vary

00 - VON (Vedlejší a ostatní náklady)

Strana 5 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D VRN5 Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00
6 K 040001007 Vnitrostaveništní doprava o další opatření plynoucí z ZOV % 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 02

D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00
7 K 070001000 Provozní vlivy % 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 6 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 13 CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 7.1.2019

Zadavatel: IČ: 67779999

ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha DIČ: CZ67779999

Uchazeč: IČ: 25959506

STINTER CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2 DIČ: CZ25959506

Projektant: IČ: 2

DIČ: C

Poznámka:

Cena bez DPH 939 186,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 939 186,19 21,00% 197 229,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 136 415,29

Stavební úpravy lázeňských domů ¨Ostrava a Albatros¨, Karlovy Vary

SO.1 - Stavební úpravy objektu LD Ostrava

Strana 7 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 7.1.2019

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant:
Uchazeč: STINTER CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 939 186,19

HSV - Práce a dodávky HSV 221 830,69

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 594,75

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 205 000,00

    997 - Přesun sutě 2 814,64

    998 - Přesun hmot 421,30

PSV - Práce a dodávky PSV 717 355,50

    764 - Konstrukce klempířské 26 626,35

    766 - Konstrukce truhlářské 111 811,50

    783 - Dokončovací práce - nátěry 46 081,63

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6 042,12

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 526 793,90

P

Stavební úpravy lázeňských domů ¨Ostrava a Albatros¨, Karlovy Vary

SO.1 - Stavební úpravy objektu LD Ostrava

Strana 8 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 7.1.2019

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant:  Praha 9
Uchazeč: STINTER CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 939 186,19

D HSV Práce a dodávky HSV 221 830,69
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 594,75

1 K 612315302 Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 21,625 450,00 9 731,25 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.102"
VV (5,64+3,025*2+2,6+3,025*2)*0,555+(2,6+3,025*2+4,105+2,77*2)*0,565 21,625
VV Součet 21,625

2 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 38,635 100,00 3 863,50 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.102"
VV (5,64+3,025*2+2,6+3,025*2+2,6+3,025*2+4,105+2,77*2) 38,635
VV Součet 38,635

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 205 000,00
3 K 997989101 Technická manipulace - vnistrostaveništní doprava s okenními křídly kpl 1,000 75 000,00 75 000,00

P
Poznámka k položce:
- manipulaces velkoformátovými skly pomocí vakuových přísavek na jeřábu či jiném vhodném 
manipulačním prostředku

4 K 997989105 Mimostaveništní doprava okenních křídel kpl 1,000 130 000,00 130 000,00

P
Poznámka k položce:
- složitost manipulace v úzkých ulicích v okolí stavby

D 997 Přesun sutě 2 814,64
5 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 1,208 50,00 60,40 CS ÚRS 2018 02

6 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

t 1,208 400,00 483,20 CS ÚRS 2018 02

Stavební úpravy lázeňských domů ¨Ostrava a Albatros¨, Karlovy Vary

SO.1 - Stavební úpravy objektu LD Ostrava

Strana 9 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 1,208 300,00 362,40 CS ÚRS 2018 02

8 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 22,952 20,00 459,04 CS ÚRS 2018 02

VV 1,208*19 'Přepočtené koeficientem množství 22,952

9 K 997013804
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 170 202

t 1,208 1 200,00 1 449,60 CS ÚRS 2018 02

D 998 Přesun hmot 421,30

10 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky do 6 m

t 0,766 550,00 421,30 CS ÚRS 2018 02

D PSV Práce a dodávky PSV 717 355,50
D 764 Konstrukce klempířské 26 626,35

11 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 14,955 220,00 3 290,10 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.002"
VV (5,64+2,6+2,61+4,105) 14,955
VV Součet 14,955

12 K 764236403
Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů 
rš do 250 mm

m 14,945 1 450,00 21 670,25 CS ÚRS 2018 02

VV "viz tabulka klempířských výrobků"
VV "K1" (5,64+2,6+2,6+4,105) 14,945
VV Součet 14,945

13 K 764236465
Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně lepených, bez rohů 
Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm

kus 8,000 200,00 1 600,00 CS ÚRS 2018 02

14 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,022 3 000,00 66,00 CS ÚRS 2018 02

D 766 Konstrukce truhlářské 111 811,50
15 K 766411812 Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1,5 m2 m2 10,910 60,00 654,60 CS ÚRS 2018 02

P
Poznámka k položce:
odstranění krytů otopných těles

VV "viz výkres b.002"
VV (5,64+2,6*2+4,105)*0,73 10,910
VV Součet 10,910

16 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky přes 
1m

kus 4,000 60,00 240,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.002"
VV (4) 4,000
VV Součet 4,000

Strana 10 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

17 K 76662101R Montáž oken dřevěných - zpětná montáž olištování m2 44,162 1 200,00 52 994,40

P
Poznámka k položce:
Zpětná montáž vnitřních lišt okenních výkladců

VV "viz tabulka oken a dveří"
VV "O1" (5,64*3,025) 17,061
VV "O2" (2,6*3,025)*2 15,730
VV "O3" (4,105*2,77) 11,371
VV Součet 44,162

18 K 766622814
Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití rámu jednoduchých dřevěných, 
plochy otvoru přes 4 m2

m2 44,162 800,00 35 329,60 CS ÚRS 2018 02

VV "viz tabulka oken a dveří"
VV "O1" (5,64*3,025) 17,061
VV "O2" (2,6*3,025)*2 15,730
VV "O3" (4,105*2,77) 11,371
VV Součet 44,162

19 K 766694123
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm

kus 2,000 220,00 440,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výpis truhlářských výrobků a výkres b.102"
VV "T2" (2) 2,000
VV Součet 2,000

20 M 60794109R deska parapetní dřevěná vnitřní š. do 0,6 m m 5,200 920,00 4 784,00

VV "viz výpis truhlářských výrobků"
VV "T2" (2,6)*2 5,200
VV Součet 5,200

21 M 60794121 koncovka PVC k parapetním dřevěným deskám 600 mm kus 4,000 45,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

VV 2*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,000

22 K 766694124
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 300 mm, délky přes 2600 mm

kus 2,000 450,00 900,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výpis truhlářských výrobků a výkres b.102"
VV "T1" (1) 1,000
VV "T3" (1) 1,000
VV Součet 2,000

23 M 60794109R deska parapetní dřevěná vnitřní š. do 0,6 m m 9,745 920,00 8 965,40

VV "viz výpis truhlářských výrobků"
VV "T1" (5,64) 5,640
VV "T3" (4,105) 4,105
VV Součet 9,745

24 M 60794121 koncovka PVC k parapetním dřevěným deskám 600 mm kus 4,000 45,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

VV 2*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,000

25 K 766699612
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí krytů topného tělesa dřevených z tvrdého 
dřeva

m2 10,910 450,00 4 909,50 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výpis truhlářských výrobků a výkres b.102"
VV "T4" (5,64)*0,73 4,117

Strana 11 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "T5" (2,6*2)*0,73 3,796
VV "T6" (4,105)*0,73 2,997
VV Součet 10,910

26 M 766 - T4 T4 - kryt topení 5640x730 mm kus 1,000 520,00 520,00

P

Poznámka k položce:
11x horizontální lať 50x30 mm
laťová konstrukce
materiál - dřevo

27 M 766 - T5 T5 - kryt topení 2600x730 mm kus 2,000 320,00 640,00

P

Poznámka k položce:
11x horizontální lať 50x30 mm
laťová konstrukce
materiál - dřevo

28 M 766 - T6 T6 - kryt topení 4105x730 mm kus 1,000 440,00 440,00

P

Poznámka k položce:
11x horizontální lať 50x30 mm
laťová konstrukce
materiál - dřevo

29 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,317 2 000,00 634,00 CS ÚRS 2018 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 46 081,63

30 K 783000121
Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků olepením 
páskou nebo fólií

m 81,250 12,00 975,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz tabulka oken a dveří"
VV "vnější rámy oken"
VV "O1" (5,64+3,545*2) 12,730
VV "O2" (2,6+3,545*2)*2 19,380
VV "O3" (4,105+3,2*2) 10,505
VV "vnitřní rámy oken"
VV "O1" (5,64+3,025*2) 11,690
VV "O2" (2,6+3,025*2)*2 17,300
VV "O3" (4,105+2,77*2) 9,645
VV Součet 81,250

31 M 58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm m 85,313 5,00 426,57 CS ÚRS 2018 02

VV 81,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 85,313

32 K 783101203
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení 
smirkovým papírem nebo plátnem jemné

m2 42,151 100,00 4 215,10 CS ÚRS 2018 02

VV "viz tabulka oken a dveří"
VV "vnější rám oken"
VV "O1" (5,64*3,545-(7,15*2)) 5,694
VV "O2" (2,6*3,545-(6,66))*2 5,114

Strana 12 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "O3" (4,105*3,2-(4,1*2)) 4,936
VV "vnitřní rám oken"
VV "O1" (5,64*3,025-(7,15*2)) 2,761
VV "O2" (2,6*3,025-(6,66))*2 2,410
VV "O3" (4,105*2,77-(4,1*2)) 3,171
VV Součet 24,086
VV 24,086*1,75 'Přepočtené koeficientem množství 42,151

33 K 783101403 Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení m2 42,151 20,00 843,02 CS ÚRS 2018 02

34 K 783106807 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením m2 42,151 580,00 24 447,58 CS ÚRS 2018 02

35 K 783114101 Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický m2 42,151 120,00 5 058,12 CS ÚRS 2018 02

36 K 783118211 Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický m2 42,151 120,00 5 058,12 CS ÚRS 2018 02

37 K 783122111
Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu 
přes 10 do 30% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým

m2 42,151 120,00 5 058,12 CS ÚRS 2018 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 042,12
38 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 21,265 4,00 85,06 CS ÚRS 2018 02

39 K 784111031 Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m m2 21,265 4,00 85,06 CS ÚRS 2018 02

40 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 21,265 45,00 956,93 CS ÚRS 2018 02

41 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí 
svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

m2 44,162 20,00 883,24 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.102"
VV ((5,64*3,025)+(2,6*3,025)*2+(4,105*2,77)) 44,162
VV Součet 44,162

42 M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývací,  25µ,  4 x 5 m m2 46,370 10,00 463,70 CS ÚRS 2018 02

VV 44,162*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 46,370

43 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 21,625 45,00 973,13 CS ÚRS 2018 02

44 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha 
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

m2 21,625 120,00 2 595,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.102"
VV (5,64+3,025*2+2,6+3,025*2)*0,555+(2,6+3,025*2+4,105+2,77*2)*0,565 21,625
VV Součet 21,625

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 526 793,90

45 K 787 - R1
O3 - do výkladce bude vloženo kalené bezpečností sklo s vloženým výklopným 
poloobloukovým oknem

kus 1,000 140 000,00 140 000,00

46 K 787700804 Vysklívání výkladců skla plochého, plochy přes 6 m2 m2 44,162 190,00 8 390,78 CS ÚRS 2018 02

VV "viz tabulka oken a dveří"
VV "O1" (5,64*3,025) 17,061
VV "O2" (2,6*3,025)*2 15,730

Strana 13 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "O3" (4,105*2,77) 11,371
VV Součet 44,162

47 K 78771637R

Zasklívání výkladců deskami plochými plnými sklem plochým izolačním trojsklem s 
podtmelením na lišty, s oboustranným uzavřením drážky trvale pružným tmelem, 
lepené bezpečnostní sklo 12 mm (66.1) x 6 x 6 mm, sklo pokovené - 60% odraz 
slunečního svitu, meziskelní rámeček 2x16 mm

m2 38,497 9 800,00 377 270,60

VV "viz tabulka oken a dveří"
VV "O1" (5,64*3,025) 17,061
VV "O2" (2,6*3,025)*2 15,730
VV "O3" (2,06*2,77) 5,706
VV Součet 38,497

48 K 998787101
Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1,231 920,00 1 132,52 CS ÚRS 2018 02

Strana 14 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 13 CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 7.1.2019

Zadavatel: IČ: 67779999

ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha DIČ: CZ67779999

Uchazeč: IČ: 25959506

STINTER CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2 DIČ: CZ25959506

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 337 093,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 337 093,13 21,00% 70 789,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 407 882,69

Stavební úpravy lázeňských domů ¨Ostrava a Albatros¨, Karlovy Vary

SO.2 - Stavební úpravy objektu LD Albatros

Strana 15 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 7.1.2019

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant:
Uchazeč: STINTER CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 337 093,13

HSV - Práce a dodávky HSV 68 751,92

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 167,92

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 26 543,20

    997 - Přesun sutě 18 994,80

    998 - Přesun hmot 1 046,00

PSV - Práce a dodávky PSV 268 341,21

    751 - Vzduchotechnika 23 360,00

    766 - Konstrukce truhlářské 153 660,00

    771 - Podlahy z dlaždic 41 074,16

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 50 247,05

Stavební úpravy lázeňských domů ¨Ostrava a Albatros¨, Karlovy Vary

SO.2 - Stavební úpravy objektu LD Albatros

Strana 16 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 7.1.2019

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant: K raha 9
Uchazeč: STINTER CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 337 093,13

D HSV Práce a dodávky HSV 68 751,92
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 167,92

1 K 612315225
Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě 
přes 1,0 do 4 m2

kus 1,000 900,00 900,00 CS ÚRS 2018 02

2 K 612315302 Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 2,376 700,00 1 663,20 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"
VV "m.č. 101" (2,4+3,2*2)*0,27 2,376
VV Součet 2,376

3 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 52,250 160,00 8 360,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"
VV "m.č. 101" (20,66+2,1-(0,9)+2,4+3,2*2) 30,660
VV "m.č. 102" (20,39+2,1-(0,9)) 21,590
VV Součet 52,250

4 K 619996145
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění 
obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků

m2 18,996 70,00 1 329,72 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"
VV "m.č. 101" (0,9*2,02+2,4*3,2) 9,498
VV "m.č. 102" (0,9*2,02+2,4*3,2) 9,498
VV Součet 18,996

5 K 621385105 Omítka jednotlivých malých ploch podhledů, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4,0 m2 kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2018 02

6 K 622385105 Omítka jednotlivých malých ploch stěn, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4,0 m2 kus 2,000 550,00 1 100,00 CS ÚRS 2018 02

7 K 631311131
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy 
jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm

m3 0,070 5 500,00 385,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"

Stavební úpravy lázeňských domů ¨Ostrava a Albatros¨, Karlovy Vary

SO.2 - Stavební úpravy objektu LD Albatros

Strana 17 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "doplnění betové mazaniny v místě odbouraného soklu" (1,545*0,45)*0,1 0,070
VV Součet 0,070

8 K 632683111
Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí 
vzdálenosti sponek do 10 cm

m 1,995 4 000,00 7 980,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"
VV (1,545+0,45) 1,995
VV Součet 1,995

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 26 543,20

9 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

m2 50,380 100,00 5 038,00 CS ÚRS 2018 02

10 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

m2 50,380 100,00 5 038,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"
VV (25+25,38) 50,380
VV Součet 50,380

11 K 962032231
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo 
vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 0,278 450,00 125,10 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.001"
VV (1,545*0,45*0,4) 0,278
VV Součet 0,278

12 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 50,380 120,00 6 045,60 CS ÚRS 2018 02

13 K 965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru m2 50,380 80,00 4 030,40 CS ÚRS 2018 02

VV 25,19*2 'Přepočtené koeficientem množství 50,380

14 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní 
spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 50,380 70,00 3 526,60 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.001"
VV "m.č. 101" (25) 25,000
VV "m.č. 102" (25,38) 25,380
VV Součet 50,380

15 K 965081611 Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných m 44,990 40,00 1 799,60 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.001"
VV "m.č. 101" (22,2+2,1-(0,9)) 23,400
VV "m.č. 102" (20,39+2,1-(0,9)) 21,590
VV Součet 44,990

16 K 968062747
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů stěn plných, zasklených nebo výkladních pevných nebo otevíratelných, 
plochy přes 4 m2

m2 7,230 130,00 939,90 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres d.001"
VV (7,23) 7,230
VV Součet 7,230

Strana 18 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 997 Přesun sutě 18 994,80
17 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 2,878 300,00 863,40 CS ÚRS 2018 02

18 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

t 2,878 600,00 1 726,80 CS ÚRS 2018 02

19 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 2,878 300,00 863,40 CS ÚRS 2018 02

20 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 54,682 200,00 10 936,40 CS ÚRS 2018 02

VV 2,878*19 'Přepočtené koeficientem množství 54,682

21 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 
a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 2,878 1 600,00 4 604,80 CS ÚRS 2018 02

D 998 Přesun hmot 1 046,00

22 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky do 6 m

t 0,523 2 000,00 1 046,00 CS ÚRS 2018 02

D PSV Práce a dodávky PSV 268 341,21
D 751 Vzduchotechnika 23 360,00

23 K 751 - R1 Revize a zprovoznění stávajícího VZT potrubí kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

24 K 751111013 Montáž ventilátoru nízkotlakého, průměru přes 200 do 300 mm kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

25 M 42914151 ventilátor IP44 78W 1000 m3/hod kus 1,000 12 560,00 12 560,00 CS ÚRS 2018 02

26 K 751111811 Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí, průměru do 200 mm kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2018 02

D 766 Konstrukce truhlářské 153 660,00

27 K 766642363
Montáž dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu na PU pěnu dvojitých do 
dřevěných konstrukcí dvoukřídlových s nadsvětlíkem

kus 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"
VV "D1" (1) 1,000
VV Součet 1,000

28 M 766 - D1
D1 - Výloha LD Albatros (dle původního členění) složena ze čtyř čáští - dvoukřídlé 
dveře a dvě pevné části (podrobněji viz dokumentace)

kus 1,000 148 200,00 148 200,00

Strana 19 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

P

Poznámka k položce:
Popis:
- celkový rozměr 2400x3200 mm
- dvoukřídlé dveře exteriérové prosklené - šířky 2x750 mm+ 800 mm fixní část
- nadpraží s fixním zasklením
Dveře:
- rozměr 1500x2350 mm
- rám - dřevo
- krycí nátěr - lak, barva dle původní barevnosti
- zasklení - bezpečností matné sklo
- bez prahu
- větrací mřížka protidešťová se síťkou proti hmyzu z vnitřní strany v rámu velikosti 600x300mm
- kování
- zámek
Fixní část:
- rozměr 800x2350 mm
- rám - dřevo
- krycí nátěr - lak, barva dle původní barevnosti
- zasklení - bezpečnostní matné sklo
- bez prahu
- větrací mřížka  protidešťová se síťkou proti hmyzu z vnitřní strany v rámu velikosti 600x300mm
Nadpraží - fixní zasklení:
- rozměr 2400x850 mm
- rám - dřevo
- krycí nátěr - lak, barva dle původní barevnosti
(Odstín nátěru rámu bude vybrán po provedení vzorků zástupci investora, projektanta a 
památkové péče)

29 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,230 2 000,00 460,00 CS ÚRS 2018 02

D 771 Podlahy z dlaždic 41 074,16

30 K 771471113
Montáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných výšky přes 90 do 
120 mm

m 43,450 30,00 1 303,50 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"
VV "m.č. 101" (20,66+2,1-(0,9)) 21,860
VV "m.č. 102" (20,39+2,1-(0,9)) 21,590
VV Součet 43,450

31 M 59761271 sokl - podlahy (barevný) 600 x 95mm kus 80,383 200,00 16 076,60 CS ÚRS 2018 02

VV 43,45*1,85 'Přepočtené koeficientem množství 80,383

32 K 771574153
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 
glazovaných velkoformátových s rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2

m2 50,380 130,00 6 549,40 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"

Strana 20 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "m.č. 101" (25) 25,000
VV "m.č. 102" (25,38) 25,380
VV Součet 50,380

33 M 59761440
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické 
namáhání do 3 ks/m2

m2 55,418 220,00 12 191,96 CS ÚRS 2018 02

VV 50,38*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 55,418

34 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 50,380 10,00 503,80 CS ÚRS 2018 02

35 K 771591115 Podlahy - ostatní práce spárování silikonem m 43,450 10,00 434,50 CS ÚRS 2018 02

P
Poznámka k položce:
vyspárování mezi podlahou a soklíkem

36 K 771990112 Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa m2 50,380 40,00 2 015,20 CS ÚRS 2018 02

37 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 2,499 800,00 1 999,20 CS ÚRS 2018 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 50 247,05
38 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 197,305 40,00 7 892,20 CS ÚRS 2018 02

39 K 784111031 Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m m2 197,305 40,00 7 892,20 CS ÚRS 2018 02

40 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 197,305 40,00 7 892,20 CS ÚRS 2018 02

41 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí 
podlah

m2 50,380 10,00 503,80 CS ÚRS 2018 02

42 M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývací,  25µ,  4 x 5 m m2 52,899 5,00 264,50 CS ÚRS 2018 02

VV 50,38*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 52,899

43 K 784171121
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí 
konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v 
místnostech výšky do 3,80

m2 10,000 10,00 100,00 CS ÚRS 2018 02

44 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací,  25µ,  4 x 5 m m2 10,500 5,00 52,50 CS ÚRS 2018 02

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

45 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 197,305 10,00 1 973,05 CS ÚRS 2018 02

46 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha 
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

m2 197,305 120,00 23 676,60 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"
VV "m.č. 101" (2,4+3,2*2)*0,27+(22,51+2,1)*3,29-((0,9*1,97)+(2,4*3,2))+(25) 98,890
VV "m.č. 102" (2,4+3,2*2)*0,27+(22,25+2,1)*3,29-((0,9*1,97)+(2,4*3,2))+(25,38) 98,415
VV Součet 197,305

Strana 21 z 25



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis

MJ

Množství
J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
 - J.montáž - jednotková cena montáže

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Metodika pro zpracování 
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.
Výkaz výměr
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Plný popis položky

Příslušnost položky do cenové soustavy
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr
Kód položky
Zkrácený popis položky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.
Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní

Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4 Položka typu OST

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M
Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH


